
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. j. VS-90592-24/ČJ-2021-8033PS-VERZAK 
 

I. 

Smluvní strany  

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-93116-2/ČJ-2021-800020-SP  

ze dne 1. 6. 2021, vrchní rada, plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D., ředitel Věznice Kuřim 

adresa věznice: Věznice Kuřim, Blanenská 1191/127, 664 34 Kuřim 

IČO: 00212423  

DIČ: není plátcem DPH 

při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, za osobu povinnou k DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“)  
 

a 
 

AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o. 

se sídlem Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19054 

Zastoupený: Ing. Ladislavem Pospíšilem, jednatelem společnosti 

IČO: 60748982 

DIČ: CZ60748982  

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně jako „smluvní strany“) 
 

V souladu s ustanovením článku XVII. bodu 5 Smlouvy o dílo č. j. VS-90592-24/ČJ-

2021-8033PS-VERZAK ze dne 14. 10. 2021 se smluvní strany dohodly na uzavření 

tohoto Dodatku č. 1, a to z důvodu pozdějšího termínu zahájení realizace oproti 

předpokládanému termínu v důsledku administrativní náročnosti vyhodnocení  

a zpracování zakázky, pokročilému termínu, který již značně přesáhl do hlavní topné 

sezóny, vzhledem k vysokým nárokům na koordinace prací a nutným dlouhodobějším 

odstávkám v dodávkách tepla a teplé vody pro ubytované odsouzené osoby. 

Dochází tak k prodloužení doby realizace o 150 dnů celkem tedy na 210 dnů.  

Uzavřením Dodatku č. 1 nedojde k navýšení ceny díla 
 

II. 
 

Smlouva o dílo č. j. VS-90592-24/ČJ-2021-8033PS-VERZAK ze dne 14. 10. 2021 se mění 

takto: 
 

V čl. IV. Doba a místo plnění bod 1 zní: 
 

„1. Dílo vymezené v čl. III. této smlouvy (po odstranění případných vad a nedodělků 

bránících bezpečnému užívání díla), bude zhotovitelem předáno do zkušebního provozu 

objednateli nejpozději do 210 kalendářních dnů od data zahájení realizace díla dle odst. 2 a 3 

tohoto článku.“ 

 



__________________________________________________________________________________________ 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo   str. 2/2 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna.  

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž objednatel  

i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti vložením do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek objednatel. 

 

Přílohy:  

 

Příloha č. 1 – Žádost zhotovitele ze dne 4. 11. 2021 

Příloha č. 2 – Vyjádření objednatele ze dne 5. 11. 2021   

 

 

 

V Kuřimi dne 8. 11. 2021    Ve Vyškově dne 8. 11. 2021 

   

 

 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

   

 

 

 

 

 

            Vrchní rada   Ing. Ladislav Pospíšil  

plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.     jednatel společnosti  

       ředitel Věznice Kuřim        


